

**SURAT PENAWARAN HARGA**

Nomor : 002/SBD/QUO/I/2024
Perihal : Surat Penawaran Harga
Lampiran : 1 Berkas

Kepada,
Manager Pengadaan Barang dan Jasa
Kantor Pusat PT Pos Indonesia (Persero)
Jalan Cilaki No. 73 Bandung 40115

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Danny Primajaya
Jabatan : Direktur
Bertindak untuk dan atas nama : PT. Xapiens Teknologi Indonesia
Alamat kantor : Graha Mitra Lantai 3, Jl. Jenderal Gatot Subroto Kav. 21, Kel.
Karet, Kec. Setiabudi, Kota Adm. Jakarta Selatan, Prov. DKI Jakarta kodepos 12930
Berdasarkan akte yang dibuat
di muka Notaris : Ungke Mulawanti, S. H., M. Kn.

Dengan ini menyatakan bahwa :

1. Berdasarkan isi dokumen lelang/RKS tentang Pengadaan Pekerjaan Modernisasi Ruang Rapat Direksi dan Komisari di GPI Jakarta, dan menghadiri rapat penjelasan pekerjaan dimaksud pada tanggal (Berita Acara rapat penjelasan no. 3047/ Pengadaan/1223 tanggal 27 December 2023), dengan ini kami mengajukan penawaran harga pekerjaan dimaksud sesuai dengan rincian biaya terlampir sebesar Rp. 1,761,155,007 (Satu Milyar Tujuh Ratus Enam Puluh Satu Juta Seratus Lima Puluh Lima ribu Tujuh Rupiah).
2. Didalam jumlah penawaran harga tersebut diatas sudah termasuk jasa/ keuntungan pemborong serta PPN 11%.
3. Untuk pelaksanaan pekerjaan dimaksud kami sanggup melaksanakan dalam jangka waktu maksimal 14 (Empat belas hari) hari kalender terhitung sejak Surat Perintah Kerja (SPK).
4. Bersama surat penawaran ini, kami sampaikan 1 (satu) berkas lampiran persyaratan penawaran serta jaminan penawaran sebesar Rp. 36.000.000 (Tiga Puluh Enam Juta Rupiah).
5. Selanjutnya dalam pelaksanaannya kami akan tunduk kepada segala ketentuan/peraturan yang berlaku dan seluruh isi dokumen lelang.

Jakarta, 4 Januari 2024
Penawar,



Danny Primajaya
Direktur

Rekapitulasi dan Daftar Kuantitas dan Harga Satuan
MODERNISASI RUANG DIREKSI DAN KOMISARIS PT POS INDONESIA (PERSEKO)
Jl Gedung Kesenian Nomor 2 Jakarta 10710

KATEGORI	NO	TYPE/MODEL	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (RP)	TOTAL HARGA (RP)
Ruang Direktur Utama	1	DeepHub Pro Smart Interactive Whiteboard	1	unit	Rp 143,963,964	Rp 143,963,964
	2	Detachable PC Module	1	unit	Rp 36,599,099	Rp 36,599,099
	3	Smart Interactive Whiteboard Mobile Stand	1	unit	Rp 5,270,271	Rp 5,270,271
	4	Wireless Screen Sharing Cable	1	unit	Rp 5,855,856	Rp 5,855,856
Sub total						Rp 191,689,190
Ruang Direksi 1	1	DeepHub Pro Smart Interactive Whiteboard	1	unit	Rp 105,045,045	Rp 105,045,045
	2	Detachable PC Module	1	unit	Rp 36,599,099	Rp 36,599,099
	3	Smart Interactive Whiteboard Mobile Stand	1	unit	Rp 5,270,271	Rp 5,270,271
	4	Wireless Screen Sharing Cable	1	unit	Rp 5,855,856	Rp 5,855,856
Sub total						Rp 152,770,271
Ruang Direksi 2	1	DeepHub Pro Smart Interactive Whiteboard	1	unit	Rp 105,045,045	Rp 105,045,045
	2	Detachable PC Module	1	unit	Rp 36,599,099	Rp 36,599,099
	3	Smart Interactive Whiteboard Mobile Stand	1	unit	Rp 5,270,271	Rp 5,270,271
	4	Wireless Screen Sharing Cable	1	unit	Rp 5,855,856	Rp 5,855,856
Sub total						Rp 152,770,271
Ruang Direksi 3	1	DeepHub Pro Smart Interactive Whiteboard	1	unit	Rp 105,045,045	Rp 105,045,045
	2	Detachable PC Module	1	unit	Rp 36,599,099	Rp 36,599,099
	3	Smart Interactive Whiteboard Mobile Stand	1	unit	Rp 5,270,271	Rp 5,270,271
	4	Wireless Screen Sharing Cable	1	unit	Rp 5,855,856	Rp 5,855,856
Sub total						Rp 152,770,271
Ruang Direksi 4	1	DeepHub Pro Smart Interactive Whiteboard	1	unit	Rp 105,045,045	Rp 105,045,045
	2	Detachable PC Module	1	unit	Rp 36,599,099	Rp 36,599,099
	3	Smart Interactive Whiteboard Mobile Stand	1	unit	Rp 5,270,271	Rp 5,270,271
	4	Wireless Screen Sharing Cable	1	unit	Rp 5,855,856	Rp 5,855,856
Sub total						Rp 152,770,271
Ruang Direksi 5	1	DeepHub Pro Smart Interactive Whiteboard	1	unit	Rp 105,045,045	Rp 105,045,045
	2	Detachable PC Module	1	unit	Rp 36,599,099	Rp 36,599,099
	3	Smart Interactive Whiteboard Mobile Stand	1	unit	Rp 5,270,271	Rp 5,270,271
	4	Wireless Screen Sharing Cable	1	unit	Rp 5,855,856	Rp 5,855,856
Sub total						Rp 152,770,271
Ruang Direksi 6	1	DeepHub Pro Smart Interactive Whiteboard	1	unit	Rp 105,045,045	Rp 105,045,045
	2	Detachable PC Module	1	unit	Rp 36,599,099	Rp 36,599,099
	3	Smart Interactive Whiteboard Mobile Stand	1	unit	Rp 5,270,271	Rp 5,270,271
	4	Wireless Screen Sharing Cable	1	unit	Rp 5,855,856	Rp 5,855,856
Sub total						Rp 152,770,271
Ruang Komisaris	1	DeepHub Pro Smart Interactive Whiteboard	2	unit	Rp 190,027,027	Rp 380,054,054
	2	Detachable PC Module	2	unit	Rp 36,599,099	Rp 73,198,198
	3	Smart Interactive Whiteboard Mobile Stand	2	unit	Rp 6,675,676	Rp 13,351,352
	4	Wireless Screen Sharing Cable	2	unit	Rp 5,855,856	Rp 11,711,712
Sub total						Rp 478,315,316

Tangerang, 4 Januari 2024
Direktur/Pimpinan Perusahaan


67AKX659021174
Dannv Primajaya
Direktur